

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 79/2022

Dodávateľ:
Obchodné meno: Inštalácia TZB, a.s.
Sídlo: Gozovská 93/23, 900 55 Lozorno
IČO: 45 609 306
Zápis.: v Živnostenskom registri OÚ Malacky, číslo živ. reg.: 120-15819

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 04.10.2022

objednávame u Vás

Predmet plnenia: odstránenie havarijného stavu – likvidácia dažďových vôd na Zvončinskej ulici - II.etapa

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
Likvidácia dažďových vôd na Zvončinskej ulici – II.etapa *podľa prílohy	652,14	782,57
Spolu		782,57

Cena s DPH: 782,57 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 30 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 24.10.2022;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.



Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Obec Lozorno - Odstránenie havarijného stavu, Zvončinska ulica II. etapa - navyac práce
Objekt: Likvidácia dažďových vôd
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno
Zhotoviteľ: Inštalácie TZB, a.s.
Dátum: 27.9.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
	1	ZEMNÉ PRÁCE				
	800-1					
1	132 20-1202	Híbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine triedy 3 objemu nad 100 do 1 000 m3	m3	1,000	14,500	14,50
2	132 20-1209	Priplatok za lepivosť (30% z pol.č.1)	m3	0,330	1,000	0,33
3	151 10-11	Vytrhanie obrubníkov cestných betónových	m	2,750	5,500	15,13
4	1	Vytrhanie chodníkových obrubníkov stojatých	m	11,000	3,400	37,40
5	131 20-1102	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	2,750	12,000	33,00
						0,00
6	131 20-1109	Obrubník cestný 100x10x26 cm šedý	ks	1,050	5,650	5,93
7	151 10-1201	Osadenie chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	11,000	9,000	99,00
8	151 10-1211	Obrubník chodníkový 100x5x20 cm šedý	ks	11,550	2,100	24,26
9	162 50-1101	Vodorovné premiestnenie zeminy a kameniva na vzdialenosť do 1 000 m o objeme nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	7,450	0,00
						0,00
10	162 50-1105	Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1 000 m	m3	0,000	1,000	0,00
11	171 20-1202	Lôžko pod obrubníky z betónu tr. C 12/15	m3	1,155	109,300	126,24
12	171 20-9002	Búranie lôžka z betónu prostého	m3	0,450	95,000	42,75
13	175 10-1101	Obsyp potrubia štrkopieskom	t	0,000	12,500	0,00
14	14.21.12	Dodávka štrkopiesku pre obsyp potrubia	t	0,000	15,500	0,00
15	133 20-1101	Overenie polohy podzemných vedení kopanými sondami v hornine triedy 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	42,000	0,00
16	133 20-1109	Priplatok za lepivosť (30% z pol.č.16)	m3	0,000	1,000	0,00
						0,00
	2	ZÁKLADY A ÚPRAVA PODLOŽIA				
	800-2					
17	211 97-1122	Podklad zo štrkodrvy 0-32mm - po zhutnení hr. 150 mm	t	0,000	25,000	0,00
						0,00
	11	PRÍPRAVNÉ PRÁCE				
19	113107231	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných Kari sietí	t	0,000	2 510,000	0,00
20	113107243	Nakladanie a vykladanie zámkovej dlažby 2+2 krát	t	0,000	13,610	0,00
21	919735113	Dlažba zámková haka Premac hr. 60mm	m2	0,000	11,100	0,00
22	917554	Demontáž pôvodných potrubí	m	0,000	3,200	0,00

23	979082213	Vodorovná doprava sutiny na vzdialenosť do 1 km	t	0,000	18,200	0,00
24	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	0,000	1,000	0,00
25	RECYKL.01	Poplatok za likvidáciu recykláciou - betónov	t	0,000	20,000	0,00
		3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				
	827-1					
27	386 99-1113	Odstránenie pôvodného potrubia pri p.č. 642/4	súb	0,000	315,000	0,00
28	25.21.22	Napojenie na dažďový rozvod potrubia z p.č. 642/4	súb	0,000	470,000	0,00
						0,00
						0,00
		4 POKLADNÉ KONŠTRUKCIE				
	827-1					
29	451 57-3111	Lôžko pod potrubie a drobné objekty z piesku alebo štrkopiesku lôžko pod potrubie	m3	0,000	29,9	0,00
						0,00
30	998 27-6101	Presun hmôt	t	3,880	15,900	61,69
						0,00
		5 KOMUNIKÁCIE				
31	564261111	Vyspr. Krytu vozovky po prekopoch asfalt betónom hr. 50 mm	m2	3,000	45,000	135,00
32	566905111	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 120mm	m2	3,000	15,770	47,31
33	572952112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60mm plochy 100-300mm	m2	0,000	12,850	0,00
						0,00
		8 KONŠTRUKCIE NA RÚROVOM VEDENÍ				
	827-1	Napojenie na existujúci dažďový rozvod	ks	0,000	170,000	0,00
34	871 35-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PP tesnených gumovým krúžkom v otvorenom výkope DN 300 mm	m	0,000	6,350	0,00
						0,00
35	25.21.22	Kanalizačná rúra z tvrdého PP hladká priemeru 300mm, SN 8	m	0,000	58,000	0,00
36	892 35-1000	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia priemeru do 300 mm	m	0,000	1,55	0,00
37	894 17-001	Demontáž + montáž KŠ D600 PVC	ks	0,000	135	0,00
38	22	Šachtové dno 600/400 PVC	ks	0,000	282,000	0,00
						0,00
		9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE				
39	PC	Oceľový plech cez rozkopávku hr. 30 mm 3x2 m v cene je už uvažovaná aj ich využiteľnosť pre ďalšie použitie	ks	0,000	250	0,00
						0,00
40	PC	Fyzické zábrany okolo výkopu v cene je už uvažovaná aj ich využiteľnosť pre ďalšie použitie	m	0,000	2,9	0,00
						0,00
		Celkom bez DPH				652,14

